
Nagykőrös Város Önkormányzata 

3/2017. (II.17.) önkormányzati rendelete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

15/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

   

 

Nagykőrös Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 

14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

     „14. § (1) A képviselő-testület a képviselőknek havi tiszteletdíjat állapít meg, 

melynek összege: 110 500 forint. 

 

(2) A képviselő-testületi bizottságok elnökei havonta tiszteletdíjban 

részesülnek, melynek összege 74 100 forint. Ha a bizottság elnöke az elnöki 

tisztségen kívül bizottság(ok) tagja is, tiszteletdíja összege 98 800 forint. 

 

(3) A képviselő-testület bizottságainak képviselő tagjai havi tiszteletdíjban 

részesülnek, melynek összege egy bizottsági tagi feladat ellátása esetén 24 700 

forint. Ha a képviselő kettő bizottság munkájában vesz részt, tiszteletdíjának 

összege 49 400 forint. További bizottsági munkában való részvétel esetén 

tiszteletdíj nem illeti meg. A képviselő köteles írásban megjelölni több 

bizottsági munkában való részvétel esetén azt a kettő bizottságot, mely után 

tiszteletdíj illeti meg. 

 

(4) A képviselő-testület bizottságainak testületen kívüli tagjai havi 

tiszteletdíjban részesülnek, melynek összege 49 400 forint.” 

 

2. §  (1) Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 

 (2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

  

 

Nagykőrös, 2017. február 17.  

  

  

 

 

  dr. Czira Szabolcs    dr. Nyíkos Sára 

      polgármester               címzetes főjegyző 

 


